UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /2020/QĐ-UBND Sơn La, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 21/2012/QĐ-UBND ngày 26/11/2012

của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy chế “Quản lý nuôi trồng, khai thác

đánh bắt và bảo vệ nguồn lơi thủy sản” trên địa bàn tỉnh Sơn La

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thủy sản số 18/2017/QH14 ngày 21/11/2017;

Căn cư Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn
bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019 của Chính phủ  quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thủy sản;

Căn cứ Nghị định số 42/2019/NĐ-CP ngày 16/5/2019 của Chính phủ  về

Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản;

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2018 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn về bảo vệ phát triển nguồn lợi thủy sản;

Căn cứ Thông tư số 26/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2018 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về quản lý giống thủy sản, thức
ăn thủy sản, sản phẩm xử lý môi trường nuôi trồng thủy sản;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại
Tờ trình số 237/TTr-SNN ngày 15 tháng 5 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 21/2012/QĐ-UBND ngày 26/11/2012 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy chế “ Quản lý nuôi trồng, khai thác đánh
bắt và bảo vệ nguồn lơi thủy sản” trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực  thi hành kể từ ngày 23 tháng 6

năm 2020.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ban,
ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (b/c);
- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;
- Cục Kiểm tra văn bản Bộ Tư pháp;
- Vụ pháp chế Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Trung tâm thông tin tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, Mạnh KT, 03 bản.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Minh Hùng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-06-03T10:59:02+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Lò Minh Hùng<hunglm.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-06-03T11:12:32+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-06-03T11:12:38+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-06-03T11:12:50+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-06-03T11:13:06+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!